О Высшем совете при Президенте Республики Казахстан по реформам

Указ Президента Республики Казахстан от 14 сентября 2020 года № 414.
      В целях стратегического планирования устойчивого развития страны и углубления
экономических, социальных и политических реформ ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Образовать при Президенте Республики Казахстан Высший совет по реформам.
      2. Контроль за исполнением настоящего Указа возложить на Администрацию
Президента Республики Казахстан.
      3. Настоящий Указ вводится в действие со дня его подписания.
      Президент Республики Казахстан К. ТОКАЕВ

УТВЕРЖДЕН
Указом Президента

Республики Казахстан
от 14 сентября 2020 года № 414

СОСТАВ Высшего совета при Президенте Республики Казахстан по реформам

      Сноска. Состав - в редакции Указа Президента РК от 29.06.2024 .№ 591
      Президент Республики Казахстан, председатель
      члены Высшего совета:
      Премьер-Министр Республики Казахстан
      Руководитель Администрации Президента Республики Казахстан
      Секретарь Совета Безопасности Республики Казахстан
      Председатель Национального Банка Республики Казахстан
      Председатель Агентства Республики Казахстан по регулированию и развитию
финансового рынка
      Председатель Агентства по стратегическому планированию и реформам
Республики Казахстан
      советник Президента Республики Казахстан, курирующий
социально-экономические вопросы
      председатель правления Национальной палаты предпринимателей Республики
Казахстан "Атамекен" (по согласованию)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан